

REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

Erhvervsstyrelsen

Leica Store Frederiksberg A/S

Frederiksberg Alle 47
1820 Frederiksberg C
CVR nr. 36 98 80 96

Ekstern årsrapport for 13. august 2015 - 31. december 2016

(1. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 9/6 2017


dirigent

Selskabsoplysninger

Leica Store Frederiksberg A/S
Frederiksberg Alle 47
1820 Frederiksberg C

CVR-nr.: 36988096
Hjemsted: Frederiksberg
Stiftet: 15. august 2015
Regnskabsår: 2015/16

Direktion

Brian Felskov

Bestyrelse

Brian Felskov
Tove Anine Felskov
Ken Andersen

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 13. august 2015 - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af Leica Store Frederiksberg beliggende Frederiksberg Alle 47.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -119.699.

Egenkapitalen udgør kr. 380.301.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 13. august 2015 - 31. december 2016

	Note	
BRUTTORESULTAT		-153.315
Skat af årets resultat	1	<u>33.616</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-119.699</u></u>
RESULTATDISPONERING:		
Overført resultat		-119.699
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>-119.699</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

AKTIVER	Note
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>2.828.230</u>
Varebeholdninger	<u>2.828.230</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	52.500
Skatteaktiv	<u>33.616</u>
Tilgodehavender	<u>86.116</u>
Likvide beholdninger	<u>1.292.001</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>4.206.347</u>
AKTIVER	<u><u>4.206.347</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

		Note
Aktiekapital		500.000
Overført resultat		-119.699
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>
EGENKAPITAL	2	<u>380.301</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.572.459
Anden gæld		<u>253.587</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.826.046</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		<u>3.826.046</u>
PASSIVER		<u><u>4.206.347</u></u>
Eventualforpligtelser	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Noter

1 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0
Årets regulering af udskudt skat	-33.616
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0
Skat af årets resultat i alt	-33.616

2 Egenkapital	13/8-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-16
Aktiekapital	500.000	-	-	500.000
Overført resultat	0	-	-119.699	-119.699
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	0	0
I alt	500.000	0	-119.699	380.301

3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pant- eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.